
ZARZĄDZENIE NR 3/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr LXII/414/23  z dnia 20 grudnia 
2023 roku  (Uchwała budżetowa na 2024 rok), zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie   z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na 2024 rok w kwocie 55.000,00 zł zgodnie                
z załącznikiem Nr 2do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       50.575.286,00 zł  tego: dochody bieżące              33.363.440,50 zł,  dochody 
majątkowe        17.211.845,50 zł 

2. po stronie wydatków     51.220.864,00 zł       z tego wydatki bieżące   33.679.121,00 zł,            wydatki 
majątkowe        17.541.743,00 zł. 

§ 4. .Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70974D7B-87EE-4D65-9CAA-5C251F59CFF4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

W Zarządzeniu Nr 3/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 lutego   2024 r., 

w załączniku Nr 1 zwiększa się wydatki na zarządzanie kryzysowe w kwocie 55.000,00 zł     

.a zmniejsza się rezerwę celową w kwotę 55.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zgodnie z protokółem z posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego                

w Somiance odbytego w dniu 22.01.2024 r. dotyczącego zagrożenia powodziowego 

występującego w miejscowościach położonych nad rzeką Bug w gminie Somianka, zwiększa 

się wydatki na podwyższenie gruntowe dróg dojazdowych poprzez nawiezienie kruszywa 

oraz piasku i zagęszczenia          w związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Bug  

 

                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                              Andrzej Żołyński 

.  

 

 

                                                                                                                            
                                                                                 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70974D7B-87EE-4D65-9CAA-5C251F59CFF4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 215 140,48

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 283 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 000,00

Rezerwy 183 000,00

51 220 864,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

758 -55 000,00 228 000,00

4300 55 000,00 55 000,00

Andrzej Żołyński

75818 -55 000,00 128 000,00

Wójt Gminy

4810 -55 000,00 128 000,00

Razem: 0,00 51 220 864,00

75421 55 000,00 55 000,00

754 55 000,00 2 270 140,48

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70974D7B-87EE-4D65-9CAA-5C251F59CFF4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70974D7B-87EE-4D65-9CAA-5C251F59CFF4. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

183 000,00               55 000,00 -        128 000,00        

183 000,00               55 000,00 -        128 000,00        

4810 183 000,00               55 000,00 -        128 000,00        

-                             55 000,00         55 000,00          

75421 -                             55 000,00        55 000,00          

4300 -                             55 000,00         55 000,00          

-                             -                    -                      

rezerwa celowa wyniesie -37.484,00zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rezerwy ogólne i celowe

rezerwa ogólna wyniesie - 90.516,00 zł Po zmianach:                

ogółem:                         128.000,00 zł

758

754

Przeznacza się na:

Andrzej Żołyński

Rezerwy:  ogólna - 90.516,00 zł; celowa-92.484,00 zł                                                                                      

Wójt Gminy

Zarządzanie kryzysowe

75818

Zakup usług pozostałych

Ogółem

załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/Fn/24 Wójta Gminy z dnia 29 lutego 2024 r.

Kwota

Podział  rezerwy celowej na 2024 rok

Treść

Różne rozliczenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70974D7B-87EE-4D65-9CAA-5C251F59CFF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków w 2024 roku
	Zalacznik 2 Podział rezerwy celowej na 2024 rok


